Określa się następujące zadania publiczne realizowane we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz planowaną wysokość środków na ich realizację w roku 2026: 

1) Zadanie z zakresu pomocy społecznej – wysokość środków przeznaczonych na realizację 

zadania: 

33 000 zł  (słownie: trzydzieści trzy tysiące 00/100) 

a) Zadanie: „Organizacja dowozu ucznia niepełnosprawnego zamieszkałego w Gminie 

Dźwierzuty do Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno – 

Wychowawczego w Kruzach celem realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w 

roku 2026”

[...]

Każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia wyboru 

lub odrzucenia oferty. 

Rozdział X 

Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 10. 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu w 2026 roku wynosi 53 000 zł 

(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące 00/100). 

Rozdział XI 

Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

§11 

1. Program współpracy Gminy Dźwierzuty z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok został opracowany po konsultacjach